
UCHWAŁA NR XX/135/2026 
RADY MIASTA LUBARTÓW 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Lubartów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 19910 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, 1436), art. 400a ust. 1 pkt. 22 i art. 403 ust. 4, 5 oraz 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2025 r. poz. 647 z późn. zm.) Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/151/2017 Rady Miasta Lubartów z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie przyjęcia 
Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Lubartów (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2017 r., poz. 2132 ) 
zmienionej Uchwałą Nr XXV/192/2020 Rady Miasta Lubartów z dnia 30 listopada 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Lubel. 
z 2020 r.,  poz. 6600 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1. §  1. pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) kocioł na pellet drzewny”. 

2. w §  1. dodaje się pkt 5, w brzmieniu: „5) kocioł zgazowujący drewno”. 

3. §  7 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „7. W przypadku Wnioskodawcy będącego przedsiębiorcą, muszą być 
spełnione warunki: 

1) jeżeli podmiot prowadzący działalność gospodarczą na nieruchomości, której dotyczy wniosek, to dotacja 
stanowi pomoc de minimis, a udzielenie jej następuje z uwzględnieniem warunków dopuszczalności tej 
pomocy określonych w rozporządzeniu Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 Traktatu  o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE. 
L 2023/2831 z 15 grudnia 2023 r.); 

2) przedłożenie przez Wnioskodawcę dokumentów i informacji określonych w art. 37 ustawy z dnia 30 kwietnia 
2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 468, poz. 1652) 
oraz w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych 
przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r. poz. 40, poz. 1206 oraz Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1489)”. 

4. w § 14 ust. 1 uchyla się pkt 5) 

§ 2. Zmienia się treść załączników nr 1, nr 2 i nr 3 nadając im brzmienie zgodnie z załącznikami do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
14 dniach od ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Tomasz Krówczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3777AB74-0DF4-469F-8577-DCA2DDB55D38. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

WNIOSEK 

o udzielenie dotacji celowej z budżetu Miasta Lubartów na realizację zadania 

w ramach Programu Ograniczania Niskiej Emisji 

 

 

Dane Wnioskodawcy: 

Imię i nazwisko / nazwa …………………………………………………………………………………. 

 

PESEL / REGON ………………………………………………………………………………………... 

 

NIP
1
 ……………………………………………………………………………………………………… 

 

Adres zamieszkania ……………………………………………………………………………………... 

 

Adres korespondencyjny ………………………………………………………………………………… 

 

Numer telefonu kontaktowego …………………………………………………………………………... 

 

Adres e-mail ……………………………………………………………………………………………... 

 

Opis zadania 

 

Lokalizacja (adres) 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Ogrzewana powierzchnia [m2] …………………………… 

 

Tytuł prawny do budynku / lokalu  ……………………………………………………………………. 

 

Nowy rodzaj ogrzewania
2
: 

 

Miejska sieć ciepłownicza  

Elektryczne  

Kocioł na pellet drzewny  

Pompa ciepła  

Kocioł zgazowujący drewno  

 

Liczba likwidowanych kotłów i ich łączna moc ………………………………………………………… 

 

Liczba likwidowanych pieców kaflowych i ich wymiary ………………………………………………. 

 

Rodzaj i ilość rocznego zużycia paliwa stałego …………………………………………………………. 

 

Przewidywany koszt zadania ……………………………………………………………………………. 

                                                           
1
 dotyczy przedsiębiorców 

2
 zaznaczyć właściwe 

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XX/135/2026

Rady Miasta Lubartów

z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3777AB74-0DF4-469F-8577-DCA2DDB55D38. Podpisany Strona 1



 

Planowany termin realizacji [od - do] …………………………………………………………………… 

 

Przyznaną dotację proszę wypłacić na poniższy numer rachunku bankowego należący do: 

…................................................................................................................................................................ 

nr rachunku ………………..............................................................…..................................................... 

 

 

…………………………………. 

Podpis Wnioskodawcy 

 

 

 

Oświadczam, że: 

1. Likwidowane źródło grzewcze na paliwo stałe
3 

jest jedynym źródłem ogrzewania dla 

budynku/lokalu, w którym jest realizowane zadanie. 

2. Znane mi są warunki udzielania dotacji celowej na zmianę systemu ogrzewania, określone  

w uchwale Rady Miasta Lubartów Nr XXIV/151/2017 z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 

przyjęcia Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Lubartów ze zmianami. 

3. Wyrażam zgodę na poddanie się kontroli komisji w zakresie realizacji zadania. 

 

Do wniosku załączam: 

- dokument potwierdzający tytuł prawny do dysponowania budynkiem/lokalem, w którym jest  

realizowane zadanie (uzupełnić jaki) 

…..................................................................................................................................................., 

- zgodę współwłaścicieli/właściciela
3

 na realizację zadania, 

- harmonogram rzeczowo-finansowy zadania, 

- inne (jakie) 

............................................................................................................................................................. 

 

W przypadku, gdy wnioskowana dotacja dotyczy zmiany ogrzewania w budynku/lokalu 

przeznaczonym do prowadzenia działalności gospodarczej, Wnioskodawca zobowiązany jest 

dodatkowo do złożenia: 

- wszystkich zaświadczeń lub oświadczeń o pomocy de minimis, a także wszystkich zaświadczeń 

lub oświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie otrzymał w roku 

podatkowym, w którym ubiega się o pomoc oraz w dwóch poprzednich latach podatkowych albo 

oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

- informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis, dotyczących w szczególności 

Wnioskodawcy i prowadzonej przez niego działalności gospodarczej oraz wielkości  

i przeznaczenia pomocy publicznej otrzymanej w odniesieniu do tych samych kosztów 

kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie których ma być przeznaczona pomoc de 

minimis. Wzór formularza określa rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r.  

w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 40, poz. 1206 oraz Dz. U. z 2025 r. poz. 1489). 

 

 

 

..................................................... ........................................................... 

(Data złożenia wniosku)                   (Podpis Wnioskodawcy) 

 

                                                           
3
 dotyczy budynków będących współwłasnością 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3777AB74-0DF4-469F-8577-DCA2DDB55D38. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Harmonogram rzeczowo-finansowy 

planowanej inwestycji dotyczącej zmiany sposobu ogrzewania budynku/lokalu 

przy ul. …................................................................................................................... 

 

 

Lp. Okres realizacji Rodzaj działania Koszt (zł) 

    

    

    

    

    

    

    

RAZEM  

 

 

 

...............….................................................. 

(Podpis Wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XX/135/2026

Rady Miasta Lubartów

z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3777AB74-0DF4-469F-8577-DCA2DDB55D38. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

WNIOSEK 

o rozliczenie dotacji celowej z budżetu Miasta Lubartów dla zrealizowanego zadania 

w ramach Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Lubartów 

 

Dane Wnioskodawcy: 

Imię i nazwisko / nazwa  ………………………………………………………………………………… 

 

PESEL / REGON ………………………………………………………………………………………... 

 

NIP
1
 ……………………………………………………………………………………………………… 

 

Adres zamieszkania  …………………………………………………………………………………….. 

 

Adres korespondencyjny ………………………………………………………………………………… 

 

Numer telefonu kontaktowego …………………………………………………………………………... 

 

Adres e-mail …………...………………………………………………………………………………… 

 

Numer umowy o udzielenie dotacji .…………………………………………………………………….. 

 

 

Opis zadania 

Rodzaj nowego ogrzewania:  

 

Miejska sieć ciepłownicza  

Elektryczne  

Kocioł na pellet drzewny  

Pompa ciepła  

Kocioł zgazowujący drewno  

 

Liczba zlikwidowanych kotłów i ich moc …………………………………………………………….… 

 

Liczba zlikwidowanych pieców kaflowych i ich wymiary ………………………………………….….. 

 

Powierzchnia ogrzewana [m2] …………………………………………………………………………… 

 

Poniesione koszty zadania .……………………………………………………………………………… 

 

Termin realizacji [od - do] ...…………………………………………………………………………….. 

 

 

 

 

                                                           
1
 dotyczy przedsiębiorców 

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XX/135/2026

Rady Miasta Lubartów

z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3777AB74-0DF4-469F-8577-DCA2DDB55D38. Podpisany Strona 1



W załączeniu: 

1. Rachunki i faktury potwierdzające poniesione wydatki oraz dowód zapłaty (kopia 

przelewu/adnotacja: zapłacono gotówką): 
 

 

Lp. Nr faktury/rachunku Podmiot wystawiający Wartość (w zł) 

    

    
    
    
    
    
    
RAZEM  
 

 

 

2. Inne (wymienić jakie): 

- …............................................................................................................................................................. 

- ................................................................................................................................................................. 

- ................................................................................................................................................................. 

 

 

1. Oświadczam, iż wymienione koszty zostały poniesione, a przedstawione faktury/rachunki 

zapłacone. 

2. Wyrażam zgodę na kontrolę wykonania zadania przez komisję. 

 

 
 

 

 

........................................... ................................................ 

(Data złożenia wniosku)             (Podpis Wnioskodawcy) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3777AB74-0DF4-469F-8577-DCA2DDB55D38. Podpisany Strona 2



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu
Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Lubartów
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (16)
Krystyna Bajda, Robert Błaszczak, Anna Furtak-Filip, Ryszard Gierach, Ewa Grabek, Grzegorz Jaworski, Krystyna Jeziorska,
Tomasz Krówczyński, Przemysław Kural, Anna Kuszner, Artur Kuśmierzak, Edyta Lewtak, Beata Pasikowska, Marek Polichańczuk,
Krzysztof Sroka, Andrzej Zieliński

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5)
Aleksandra Berger, Piotr Kusyk, Elżbieta Mizio, Paweł Sokół, Teresa Wolińska

Głosowanie zakończono w dniu: 29 stycznia 2026, o godz. 18:34
Wygenerowano w system ie eSesja.pl | 2026-02-06 09:30:24


	UCHWAŁA NR XX/135/2026 RADY MIASTA LUBARTÓW z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Wyniki głosowania
	Głosowano w sprawie: zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Lubartów




